







Zagadkowy człowiek.

Historja osobliwa.

Może pan naprawdę nazwać się szczęśliwym wybrancem losu, że zostało panu danym wygrać się z tej choroby. Teraz mogę panu powiedzieć, że życie pana wisiało na włosku i choć pan jeszcze mizernie wygląda, to jest pan już zdrow zupełnie.

sera wykonywać dokładnie, abym wrócił zdrow i odmłodzony. — No, no, coż dopiero ja mam mówić, mając koleś sześćdziesiątki, a pan młody człowiek.

mu, rumiany, zżywny jęgotność i zbliższy się do niego, potrząsnął serdecznie i silnie jego ręką, wołając: — Widzi pan, ja już tu, nie spodziewałem się pan ujrzeć mnie tak przedko. Ale pan trochę zmierzniał od dwóch dni gdyśmy się widzieli, wprawdzie i wtedy niewiecznie pan wyglądał.

dział miałem dokładnie wszystko przedstawić, lecz nigdzie pana już nie ujrzałem, ani na peronie, ani w Warszawie. Więc myśle sobie: — Pojadę, do niego! Ale to bajejczy wymalunek: ton: pana fortepiana, a ja jako finansista i przemysłowiec myślę o zrealizowaniu go.

Gdy tę jasność nagle nielewiego go oślepiła, zaczął się rzucać przed siebie jak szalony. Belkotął ledwie uchwytynie.

Zarząd SOLCA podaje do wiadomości, że w nowo odbudowanych łazienkach otwarto już kilkanaście kabin i z tej racji trudności w otrzymaniu kąpiele mineralnych i miodowych obecnie niema.

Seminaryjne kursa maturyczne PEDAGOGJUM Prof. Jana Piłcha (Kurs 1-roczny i 2-letni)

WĘGIEL KAMIENNY WAPNO w kawałkach WAPNO

Wina Węgierskie flaszkowe WERMUT krajowy flaszkowy T. CIEŚLIŃSKI i Ska

Spółka akcyjna połączonych krajowych hodowli nasion selekcyjnych „GRANUM” Ekspozytura w Krakowie, ul. Mikołajska L. 2

Wirówki oryginalne szwedzkie „Alla Lawa” i „Perle” dostarcza „PEWNOŚĆ”

Maszyny do korkowania fiaszek dla Browarów i Składow piwa dostarcza „PEWNOŚĆ”

Najlepsze maszyny do wyrobu dachówki cementowej dostarcza „PEWNOŚĆ”

z powodu wyjazdu w daleką podróż odda się za swoją 10 letnią dziewczynkę, sierotę, inteligentną z wyższej sfery, dobrą i roziumną, ale tylko bardzo zamożnej inteligentnej rodzinie, któraby mogła ją kształcić, gdyż dziecko urczy się wzorowo i mogłoby służyć przykładem dla innych dzieci.

Ważne dla Letników! Wysyłam do każdej miejscowości w dowolnych ilościach TOWARY KOLONIALNE

Stare aparaty kościelne odnawia po cenach przystępnych pracownia różn. rzeźbiarzy i szkaplerzy

Technik z ukończoną Wyższą szkołą przemysłową, dział mechaniczno-techniczny, poszukuje pomocy. Zgłoszenia pisać do Administracji „Głosu Narodu” pod „Ślązak”.

OZNAJMNIENIE! W związku z rozporządzeniem Ministra Skarbu w przedmiocie wykonania ustawy o monopolu tytoniowym, zostały ustalone następujące ceny na nasze wyroby:

Fabryka Wyrobów tytoniowych „SARMATIA” Towarzystwo Akcyjne - w Poznaniu.

Gazeta Bankowa jest bezsprzecznie najpoważniejszym polskim czasopismem ekonomicznym!

Nowo założona Ziemiańska Spółka Towarzystwo Handlu Zbożem w Krakowie, Łobzowska 12.

Ubezpieczajcie się od ognia — od kradzieży z włamaniem i rabunku od odpowiedzialności prawno-cywilnej i od nieszczerliwych wypadków